Diário Oficial Eletrônico  n. 10.532 10 de junho de 2021 Página 176

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

             APOSTILA DO DELEGADO GERAL DA POLÍCIA DE MATO GROSSO DO SUL

             Na Portaria “P”DGPC/MS nº 350, de 28 de maio de 2021, publicada no Diário Oficial Eletrônico
n. 10.524, de 31 de maio de 2021, que designou CARLOS EDUARDO TREVELIN MILLAN, Delegado de Polícia,
2ª Classe, matrícula nº 102637023, do Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, para
exercer a função de confiança de  Delegado Adjunto, símbolo DAPC-7, na Delegacia Especializada de Repressão
aos Crimes de Furtos e Roubos de Veículos/MS, com validade a contar de 24 de maio de 2021, foi feita a seguinte
apostila:

             ONDE CONSTA: “... matrícula nº 102637023...”

             PASSE A CONSTAR: “... matrícula nº 32945023...”

             Campo Grande, MS, 08 de junho de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO GERAL  DA POLÍCIA CIVIL

 PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 357, DE 07 DE JUNHO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar EDSON LUIS RUIZ UBEDA, Delegado de Polícia, 1ª Classe, matrícula nº
10942023, Delegado Adjunto da Primeira Delegacia de Polícia Civil de Navirai/MS para responder, sem prejuízo de
suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar
nº 114/05, pelo expediente da mesma Unidade Policial, no período de 12 a 26 de julho de 2021, em razão de gozo
de férias de Hudson Parra Miranda.

	       Campo Grande, MS, 07 de junho de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 358, DE 07 DE JUNHO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	       Designar FERNANDO FERREIRA DANTAS, Delegado de Polícia, 3ª Classe, matrícula nº
474689024, Delegado Titular da Delegacia de Polícia Civil de Alcinópolis/MS,  para responder, sem prejuízo de
suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar
nº 114/05, pelo expediente da Primeira Delegacia de Polícia Civil de Coxim/MS, no período de 21 de junho a 05
de julho de 2021, em razão de licença gala de Felipe de Oliveira Paiva.

	         Campo Grande, MS, 07 de junho de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO GERAL   DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 359, DE 07 DE JUNHO DE 2021.

                                O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar  TATIANA ZYNGIER E SILVA, Delegada de Polícia, 3ª Classe, matrícula
nº 474665023, Delegada Titular da Delegacia de Atendimento a Mulher de Corumbá/MS para responder, sem
prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da
Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Atendimento a Infância, Juventude e Idoso de
Corumbá/MS,  no período de 07 A 21 DE JUNHO DE 2021, em razão de gozo de férias de Willian Rodrigues de
Oliveira Junior.

	         Campo Grande, MS, 07 de junho de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO GERAL  DA POLÍCIA CIVIL